
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané  02.09.2019 

 
 

USNESENÍ  

z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané 02.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1497/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro přechodné zajištění dopravní 
obslužnosti Královéhradeckého kraje od 1. 1. 2017 – výběrová oblast č. [1]" 
uzavřenou s dopravcem AP Tour - dopravní spol. s r. o. pro období 01. 09. 2019 – 
14. 12. 2019. 

 2. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro přechodné zajištění dopravní 
obslužnosti Královéhradeckého kraje od 1. 1. 2017 – výběrová oblast č. [5]" 
uzavřenou s dopravcem CAR - TOUR spol. s r.o. pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 
2019. 

 3. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro přechodné zajištění dopravní 
obslužnosti Královéhradeckého kraje od 1. 1. 2017 – výběrová oblast č. [10]" 
uzavřenou s dopravcem Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. pro období 01. 
09. 2019 – 14. 12. 2019. 

 

 
USNESENÍ RK/33/1498/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [1]" uzavřenou 
s dopravcem P-transport s.r.o. pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 2019. 

 2. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [2]" uzavřenou 
s dopravcem CDS s.r.o. Náchod pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 2019. 

 3. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [3]" uzavřenou 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

2 

s dopravcem ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 2019. 
 4. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [4]" uzavřenou 
s dopravcem AUDIS BUS s.r.o., pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 2019. 

 5. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [5]" uzavřenou 
s dopravcem KAD,spol. s r.o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí pro 
období 01. 09. 2019 – 14. 12. 2019. 

 6. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [6]" uzavřenou 
s dopravcem Trutnovská autobusová doprava s.r.o. pro období 01. 09. 2019 – 14. 
12. 2019. 

 7. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [7]" uzavřenou 
s dopravcem ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 
2019. 

 8. Objednávku dopravního výkonu dle "Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje pro 
přechodné období od roku 2019 – výběrová oblast č. [8]" uzavřenou 
s dopravcem BusLine KHK s.r.o. pro období 01. 09. 2019 – 14. 12. 2019. 

 

 
USNESENÍ RK/33/1499/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    námitky uchazeče PK - transbus s.r.o., U Dolní brány 57, Nové Město, 550 01 Broumov, 

IČ 03638766 proti rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím 
řízení na nadlimitní veřejnou zakázku "Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných 
službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého 
kraje", část 1 - Broumovsko 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    dle § 245 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zn. pozdějších 

předpisů nevyhovět námitkám uchazeče PK - transbus s.r.o., U Dolní brány 57, Nové 
Město, 550 01 Broumov, IČ 03638766, proti rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 
dodavatele v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku "Výběr dopravců pro 
uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na 
území Královéhradeckého kraje", část 1 – Broumovsko 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

3 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat rozhodnutí o námitkách 

   termín: 02.09.2019  
  

 

 2. Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 03.09.2019  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/33/1500/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit rozdělení částky, které byla 

navýšena v rámci dotačního programu na podporu sociálních služeb definovaných 
v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, který 
bude financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký 
kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu na podporu 
poskytování sociálních služeb v roce 2019 dle Přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1501/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky dotačního řízení na 

podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., v platném znění, 
v Královéhradeckém kraji v roce 2019 dle Přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1502/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 
 1.  navýšení dotačního titulu na podporu hospicové péče v roce 2019 o 3 mil. Kč na 

celkovou částku 19 mil. Kč 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

4 

 2.  navýšení dotací v rámci programu na podporu hospicové péče 
v Královéhradeckém kraji v roce 2019 dle Přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1503/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/41/2016 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací do ukazatelů financování 
odvětví školství a ukazatelů právnických osob v působnosti Královéhradeckého kraje 
dle důvodové zprávy a přílohy usnesení 

II.  u k l á d á  
 1. PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět dotčené subjekty o úpravě ukazatelů financování 
termín:19.09.2019 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat úpravu do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2019 
termín:09.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1504/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost o podporu projektu Kraje pro bezpečný internet (KPBI) pro rok 2019 
II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč z rozpočtu kap. 14 na realizaci projektu KPBI 

realizovaného pod záštitou Asociace krajů ČR 
 2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje dle přílohy důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o poskytnutí dotace uzavřené mezi Krajem Vysočina a 
Královéhradeckým krajem 
termín:11.10.2019 

 

 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

5 

USNESENÍ RK/33/1505/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s t a n o v u j e  
  plat ředitelce Střední školy řemeslné Mgr. Jitce Kočišové s účinností od 1. 8. 2019 dle 

přílohy důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství zajistit vyhotovení a předání 

platového výměru dle přijatého usnesení 
termín:30.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1506/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Hvězdárně v Úpici: 

a) převod částky 100.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace 
b) použití fondu investic v roce 2019 v celkové výši 102.550 Kč na: 
  - nákup patrolního dalekohledu LUNT LS60 THa dual speed včetně příslušenství 
v částce 102.550 Kč 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Kateřině Churtajevě, vedoucí odboru kultury a památkové péče,  

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:27.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1507/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. Stav administrace projektu SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, 

technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci 
Králové, reg. číslo CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170 předloženého do Výzvy 
č. 48 Integrovaného regionálního operačního programu, specifického cíle 3.1. 
Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví v rámci 
Podvýzvy č. 25 Zprostředkujícího subjektu ITI Hradecko-pardubické aglomerace 
dle důvodové zprávy. 

 2. Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D03J000151 včetně 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu SMARTmuzeum: 
modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea 
východních Čech v Hradci Králové, reg. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

6 

II.  s c h v a l u j e  
  realizaci projektu „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 

technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové“, reg. č. 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170. 

III. p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje, 
řízením a administrací projektu dle bodu II. tohoto usnesení.  
termín:30.06.2022 

IV.  u k l á d á  
 1. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení.  
termín:31.12.2021 

 2. JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací 
zajistit realizaci dle bodu III. tohoto usnesení 
termín:30.06.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1508/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise uvedené ve Zprávě o hodnocení a posouzení veřejné zakázky 

s názvem Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Královéhradeckého kraje dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána v otevřeném řízení 
v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: MUSOFT.CZ s.r.o., se sídlem 
Na Radosti 106/64, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČ: 24127582, s nabídkovou cenou 
2.074.128 Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem 

Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Královéhradeckého kraje  
 2. Smlouvu o poskytování služby a technické servisní podpoře s vybraným 

účastníkem dle bodu II. 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Rozhodnutí o výběru dodavatele dle bodu II. usnesení a podepsat 
smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu III. usnesení 
termín:31.10.2019 

 2. Mgr. Kateřině Churtajevě, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
zajistit realizaci schváleného usnesení 
termín:31.10.2019 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

7 

USNESENÍ RK/33/1509/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p o v ě ř u j e  
  Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací, konkrétně oddělení vnějších vztahů a 

mezinárodní spolupráce jednáním se zástupci vládního obvodu Dolní Franky 
(Německo) o možném navázání partnerství. 
termín:15.05.2020 

 

 
USNESENÍ RK/33/1510/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  a) poskytnutí humanitárního daru charitativní organizaci Blagodijnij Fond Rozvitku 

Tjachewa, se sídlem v ul. Pionerska, bud. 1, UA-90500 Ťačiv, Zakarpatská oblast, 
Ukrajina. Předmětem darovací smlouvy, která je přílohou č. 1 důvodové zprávy, je 
nepotřebný a neupotřebitelný hmotný majetek specifikovaný v příloze č. 1 Darovací 
smlouvy. 
b) Darovací smlouvu včetně přílohy č. 1 Darovací smlouvy, které jsou přílohou 
důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

Darovací smlouvu 
termín:31.03.2020 

 2. Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, zajistit realizaci usnesení 
dle bodu I. 
termín:31.03.2020 

 

 
USNESENÍ RK/33/1511/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh účasti Královéhradeckého kraje na veletrzích, výstavách, workshopech a 

prezentačních akcích zaměřených na cestovní ruch v roce 2020 dle Přílohy č. 1 
Důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  účast Královéhradeckého kraje na veletrzích, výstavách, workshopech a 

prezentačních akcích zaměřených na cestovní ruch v roce 2020 dle Přílohy č. 1 
Důvodové zprávy, účast bude zabezpečena a upravena dle schváleného rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2020, financování proběhne v rámci kapitoly 39 

III. u k l á d á  
  Bc. Pavlu Hečkovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit účast Královéhradeckého kraje na veletrzích, výstavách, workshopech a 
prezentačních akcích zaměřených na cestovní ruch v roce 2020  
termín:31.12.2020 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

8 

USNESENÍ RK/33/1512/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. navýšení objemu finančních prostředků (alokace) dotačního programu 19OPK01 

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v Královéhradeckém kraji II 
o částku 255 000 Kč 

 2. poskytnutí finančních prostředků žadatelům o dotaci, kteří byli zařazeni do 
zásobníku na 1. a 2. místě v souladu s usnesením č. RK/28/1289/2019 v rámci 
dotačního programu 19OPK01 - Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
v Královéhradeckém kraji II - Kotlíkové dotace dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. navýšení objemu finančních prostředků (alokace) dotačního programu 19OPK01 

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v Královéhradeckém kraji II 
o částku 255 000 Kč 

 2. poskytnutí finančních prostředků žadatelům o dotaci, kteří byli zařazeni do 
zásobníku na 1. a 2. místě v souladu s usnesením č. RK/28/1289/2019 v rámci 
dotačního programu 19OPK01 - Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
v Královéhradeckém kraji II - Kotlíkové dotace dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, podepsat smlouvy 

o poskytnutí dotace se žadateli a zajistit informování žadatelů ve smyslu přijatého 
usnesení. 
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1513/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na provedení podstatné změny projektu č. 18OPK01-0138 podpořeného 

v rámci dotačního programu 18OPK01 Snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
v Královéhradeckém kraji II, dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje č. 18OPK01-0138 s příjemcem panem Janem Pavelkou, dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

III. u k l á d á  
  Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, podepsat Dodatek ke

Smlouvě v souladu s přijatým usnesením na základě pověření. 
termín:31.10.2019 

 

 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

9 

USNESENÍ RK/33/1514/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  návrh plánu péče o zvláště chráněná území - přírodní rezervaci Údolí Plakánek na 

období 2019 - 2028 a přírodní rezervaci Prachovské skály na období 2019 – 2032 
 

 
USNESENÍ RK/33/1515/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Písemnou zprávu o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého 

rozsahu: „Značení ZCHÚ - přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice“, ve znění dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy, zadávané formou výběrového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu III. kategorie ve smyslu článku 9 odst. 7 směrnice č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 
zadávání veřejných zakázek 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu s článkem 9 odst. 7 písm. ch) směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 

kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, 
o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Značení ZCHÚ - přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice“, a to XXXXXXXX, IČO: 
XXXXXXXX, se sídlem XXXXXXXX, s nabídkovou cenou 34.000,00 Kč bez DPH (dle 
přílohy č. 2 důvodové zprávy) 

III. s c h v a l u j e  
  Uzavření smlouvy o dílo (ve znění dle přílohy č. 3 důvodové zprávy) s účastníkem, 

který předložil nejvýhodnější nabídku v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Značení ZCHÚ - přírodní rezervace Vřešťovská bažantnice“, dle bodu II. tohoto 
usnesení 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 
 1. Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení 

termín:16.09.2019 
 2. Smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu III. tohoto usnesení 

termín:30.09.2019 
 

 
USNESENÍ RK/33/1516/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
  s návrhem na 3. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2019 včetně příloh 

č. 1 - 3 
II.  p r o v á d í  
  rozpočtová opatření týkající se účelových dotací v souladu se zmocněním 

Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje usnesením č. ZK/2/41/2016 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

10 

III. u k l á d á  
  JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit 

materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1517/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry komise pověřené zadavatelem k hodnocení a posouzení nabídek uvedené 

v písemné zprávě o hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce „Nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“ - zpracování 
projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru v rámci projektu 
„Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu,“ ve znění dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy, zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci veřejné zakázky „Nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“ - zpracování 
projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru v rámci projektu 
„Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu,“ a to společnosti: 
DOMY spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 1597/19, PSČ 11000, IČO 
41692870, s nabídkovou cenou 19.750.000 Kč bez DPH (dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy). 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření smlouvy o dílo (ve znění dle přílohy č. 3 důvodové zprávy) s účastníkem 

DOMY spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 1597/19, PSČ 11000, IČO 
41692870, dle bodu II. tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 

rozhodnutí o výběru účastníka a smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem.  
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1518/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v roce 2019 pro odvětví správa majetku dle tabulkové 
přílohy 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

11 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat úpravy dle tabulkové přílohy do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2019 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1519/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v roce 2019 - odvětví školství dle tabulkové přílohy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravy dle tabulkové přílohy do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2019 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1520/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit navýšení kapitálových výdajů Fondu 

rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2019 pro odvětví školství o 
5.000,- tis. Kč za současného zvýšení daňových příjmů kraje na akci Sportovní hala 
Nová Paka 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit materiál k projednání do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1521/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zařazení nových akcí do Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 

2019 v odvětví sociální věci dle tabulkové přílohy 
 

 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

12 

USNESENÍ RK/33/1522/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů - z vratky předfinancování, 
ORG 2099: ve výši 686 414,70 Kč na stavební práce (kapitálové výdaje) a činnost TDS 
a BOZP, k projektu z odvětví sociálních věcí s názvem „Zvýšení dostupnosti 
komunitních pobytových služeb v lokalitě Kostelec nad Orlicí“. 
Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů - z vratky předfinancování, 
ORG 2099: ve výši 686 414,70 Kč na stavební práce (kapitálové výdaje) a činnost TDS 
a BOZP, k projektu z odvětví sociálních věcí s názvem „Zvýšení dostupnosti 
komunitních pobytových služeb v lokalitě Kostelec nad Orlicí“. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099.  
termín:31.12.2019 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu I.  
termín:07.09.2019 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu na rok 2019. 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1523/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů - z vratky předfinancování, 
ORG 2099: ve výši 1 379 373,58 Kč na stavební práce (kapitálový výdaj) a činnost TDS 
a BOZP (kapitálový výdaj) k projektu z odvětví sociálních věcí s názvem 
„Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Kostelec nad Orlicí 2“. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099.  
termín:31.12.2020 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu I.  
termín:07.09.2019 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

13 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu na rok 2019. 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1524/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů - z vratky předfinancování, 
ORG 2099: ve výši 1 277 467,22 Kč na stavební práce (kapitálový výdaj) a na činnost 
TDS a BOZP (kapitálový výdaj) k projektu z odvětví sociálních věcí s názvem 
„Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě Týniště 
nad Orlicí“. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099.  
termín:31.12.2019 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu I.  
termín:07.09.2019 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu na rok 2019. 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1525/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů – z vratky předfinancování, 
ORG 2099 ve výši 304 909,20 Kč za simulátor k projektu z odvětví zdravotnictví 
s názvem „Výcviková a školící základna pro zdravotnickou záchrannou službu 
Královéhradeckého kraje Heliport LZS Hradec Králové“, dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099.  
termín:31.03.2020 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.  
termín:20.09.2019 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

14 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu na rok 2019.  
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1526/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Vyšší 
odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín, Pod Koželuhy 100 na 
předfinancování způsobilých výdajů ve výši 411.660,76 Kč pro projekt z odvětví 
školství s názvem „Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín“ z vratky 
předfinancování kap. 21 (org. 2099) na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/16/1228/2018 . 

 2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Vyšší 
odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín, Pod Koželuhy 100 na 
kofinancování způsobilých výdajů ve výši 617.491,15 Kč pro projekt z odvětví 
školství s názvem „Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín“ z rezervy kap. 
21, org. 2077/72 na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 
ZK/16/1228/2018. 

 3. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Vyšší 
odborné škole a Střední průmyslové škole, Jičín, Pod Koželuhy 100 na 
financování nezpůsobilých výdajů ve výši 589.408,93 Kč pro projekt z odvětví 
školství s názvem „Zateplení objektu školy, Pod Koželuhy 100 Jičín“ z rezervy kap. 
21, org. 2077/72 na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 
ZK/16/1228/2018. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21.  
termín:31.12.2020 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení.  
termín:15.09.2019 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2019. 
termín:02.09.2019 

 

 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

15 

USNESENÍ RK/33/1527/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
zemědělské škole a Střednímu odbornému učilišti chladicí a klimatizační techniky 
na předfinancování způsobilých výdajů ve výši 338.385,66 Kč pro projekty 
z odvětví školství s názvem „5.1 a Zateplení hlavní budovy a zajištění nuceného 
větrání s rekuperací“ a „5.1 b Zateplení hlavní budovy a zajištění nuceného 
větrání s rekuperací“ z vratky předfinancování kap. 21 (org. 2099) na základě 
usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/14/1065/2018. 

 2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
zemědělské škole a Střednímu odbornému učilišti chladicí a klimatizační techniky 
na kofinancování způsobilých výdajů ve výši 151.161,29 Kč pro projekty 
z odvětví školství s názvem „5.1 a Zateplení hlavní budovy a zajištění nuceného 
větrání s rekuperací“ a „5.1 b Zateplení hlavní budovy a zajištění nuceného 
větrání s rekuperací“ z rezervy kap. 21, org. 2077/00 na základě usnesení 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/14/1065/2018. 

 3. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
zemědělské škole a Střednímu odbornému učilišti chladicí a klimatizační techniky 
na financování nezpůsobilých výdajů ve výši 809.551,50 Kč pro projekty 
z odvětví školství s názvem „5.1 a Zateplení hlavní budovy a zajištění nuceného 
větrání s rekuperací“ a „5.1 b Zateplení hlavní budovy a zajištění nuceného 
větrání s rekuperací“ z rezervy kap. 21, org. 2077/00 na základě usnesení 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/14/1065/2018. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21.  
termín:31.12.2020 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení.  
termín:12.09.2019 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2019. 
termín:02.09.2019 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

16 

USNESENÍ RK/33/1528/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů – z vratky předfinancování, 
ORG 2099 ve výši 1 170 947,63 Kč za stavební práce k projektu z odvětví kultury 
s názvem „Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov“, dle důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099 
termín:30.04.2020 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
    zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:06.09.2019 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu na rok 2019 
termín:09.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1529/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na služby s názvem Snížení energetické náročnosti multifunkční 
budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem - zajištění výkonu TDS a BOZP. 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení účastníka XXXXXXXX, XXXXXXXX, IČ: XXXXXXXX, nabídková cena 

179 000 Kč bez DPH, ze zadávacího řízení s názvem Snížení energetické 
náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem – 
zajištění výkonu TDS a BOZP, v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, jelikož údaje a 
doklady, předložené účastníkem zadávacího řízení, nebyly na základě výzvy 
podle § 46 objasněny nebo doplněny. 

 2. o vyloučení účastníka INGARA s.r.o., Veverkova 1218/13, Pražské Předměstí, 500 
02 Hradec Králové, IČ: 06553044, nabídková cena 140 000 Kč bez DPH, ze 
zadávacího řízení s názvem Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy 
Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem – zajištění výkonu TDS a BOZP, 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, jelikož údaje a doklady, předložené 
účastníkem zadávacího řízení, nesplňují zadávací podmínky. 

 3. o vyloučení účastníka CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí, IČ: 
04475631, nabídková cena 247 000 Kč bez DPH, ze zadávacího řízení s názvem 
Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

17 

Králové nad Labem – zajištění výkonu TDS a BOZP, v souladu s ust. § 48 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
jelikož údaje a doklady, předložené účastníkem zadávacího řízení, nesplňují 
zadávací podmínky. 

 4. o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem Snížení 
energetické náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové 
nad Labem – zajištění výkonu TDS a BOZP, kterým je XXXXXXXX, XXXXXXXX, IČ: 
XXXXXXXX, s nabídkovou cenou 177 000 Kč bez DPH, jelikož splnil všechny 
podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a 
po provedeném hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

 5. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem INGENIRING 
KRKONOŠE a.s., Horská 634, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 27472493, 
s nabídkovou cenou 157 000 Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti multifunkční 

budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem - zajištění výkonu TDS a 
BOZP, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. XXXXXXXX, XXXXXXXX, IČ: XXXXXXXX. 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.5. tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2019 
 

 
USNESENÍ RK/33/1530/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na služby s názvem Snížení energetické náročnosti budovy 
ředitelství nemocnice Nový Bydžov - zajištění výkonu TDS a BOZP 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení účastníka CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí, IČ: 

04475631, nabídková cena 160 000 Kč bez DPH, ze zadávacího řízení s názvem 
Snížení energetické náročnosti budovy ředitelství nemocnice Nový Bydžov - 
zajištění výkonu TDS a BOZP, v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož údaje a 
doklady, předložené účastníkem zadávacího řízení, nesplňují zadávací podmínky 

 2. o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem Snížení 
energetické náročnosti budovy ředitelství nemocnice Nový Bydžov - zajištění 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

18 

výkonu TDS a BOZP, kterým je INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 27472493, s nabídkovou cenou 127 000 Kč bez 
DPH, jelikož splnil všechny podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem 
v zadávacích podmínkách a po provedeném hodnocení byla jeho nabídka 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

 3. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem Ekologický rozvoj a 
výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, IČO 275 04 514 
s nabídkovou cenou 165 000,- Kč bez DPH 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti budovy 

ředitelství nemocnice Nový Bydžov - zajištění výkonu TDS a BOZP, zadávané 
v otevřeném nadlimitním řízení 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 
IČ: 274 72 493 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.3. tohoto usnesení 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1531/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na služby s názvem Snížení energetické náročnosti budovy 
ředitelství nemocnice Nový Bydžov 

II.  r o z h o d l a  
 1. o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem Snížení 

energetické náročnosti budovy ředitelství nemocnice Nový Bydžov, kterým je PF 
Stavitelství, s.r.o., Divišova 234, 530 03 Pardubice, IČO 054 06 595, nabídková 
cena 2 984 571,17 Kč bez DPH, jelikož splnila všechny podmínky účasti, 
stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a po provedeném 
hodnocení byla její nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

 2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem REVIST s.r.o., Kurzova 
2202/20, 155 00 Praha 5, IČO 248 15 756 s nabídkovou cenou 3 388 191,79 Kč 
bez DPH. 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

19 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti budovy 

ředitelství nemocnice Nový Bydžov, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 
 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem: 

1. PF Stavitelství, s.r.o., Divišova 234, 530 03 Pardubice, IČO 054 06 595, 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1532/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  námitky stěžovatele MATRIX a.s., se sídlem č.p. 1, 516 01 Třebešov, IČ 25947672, 

proti technickým parametrům otvorových výplní na základě vydaného "Vysvětlení, 
doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3)" v rámci veřejné 
zakázky Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou -
objekt C - multioborový pavilon DIGP, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2019-018567 dle důvodové zprávy. 

II.  o d m í t á  
  námitky stěžovatele MATRIX a.s., se sídlem č.p. 1, 516 01 Třebešov, IČ 25947672 

proti technickým parametrům otvorových výplní v rámci veřejné zakázky Snížení 
energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C -
multioborový pavilon DIGP, jelikož neshledala důvody pro vyhovění. 

III. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1533/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce s názvem Snížení energetické náročnosti budov 
v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a který zároveň splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, kterým je 
REVIST s.r.o., Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24815756, 
s nabídkovou cenou 2 488 035,14 Kč bez DPH. 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

20 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti budov 

v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení, zadávané v otevřeném nadlimitním 
řízení. 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení. 
IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2019 
 

 
USNESENÍ RK/33/1534/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce s názvem Snížení energetické náročnosti 
multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem. 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení účastníka XXXXXXXX, XXXXXXXX, IČ: XXXXXXXX, nabídková cena 

177 000 Kč bez DPH, ze zadávacího řízení s názvem Snížení energetické 
náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem, 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, jelikož údaje a doklady, předložené 
účastníkem zadávacího řízení, nesplňují zadávací podmínky. 

 2. o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a který zároveň splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, kterým 
je REVIST s.r.o., Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24815756, 
s nabídkovou cenou 2 132 218,51 Kč bez DPH. 

 3. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem Stavební společnost 
Žižka spol. s r.o., Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 
49814851, s nabídkovou cenou 2 389 362 Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti multifunkční 

budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem, zadávané v otevřeném 
nadlimitním řízení. 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. REVIST s.r.o., Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 24815756. 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2019 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

21 

USNESENÍ RK/33/1535/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce s názvem Úprava čistících místností interna 
Náchod. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru dodavatele CE - ING s.r.o., IČ: 04475631, Horní Rybníky 193, 549 41 

Zábrodí, s nabídkovou cenou 3 966 142,82 Kč bez DPH, k uzavření smlouvy, ve 
smyslu ust. § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, jelikož dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem Úprava čistících místností interna Náchod, 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem CE - 

ING s.r.o., IČ: 04475631, Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí, s nabídkovou cenou 
3 966 142,82 Kč bez DPH. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2019 
 

 
USNESENÍ RK/33/1536/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy –

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682". 
II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy – 

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682"" ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění. 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce dle tohoto usnesení, ve znění dle příloh 
důvodové zprávy. 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Ing. Bohuslav Říčař - člen 
Mgr. Bc. Matěj Ondřej Havel, Ph.D. - člen 
Mgr. Martina Berdychová - člen 
Mgr. Václav Řehoř - člen 
Veronika Janderová – člen 
Dana Třísková - člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - náhradník 
Kateřina Drahá - náhradník 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

22 

Ing. Eduard Trumm - náhradník 
Ing. Václav Jarkovský - náhradník 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení.  

termín:31.12.2019 
 

 
USNESENÍ RK/33/1537/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry studie proveditelnosti k navýšení kapacity domova pro seniory o 50 lůžek na 

Novobydžovsku dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy a závěry z jednání k podkladům 
z provedené studie dle zápisu dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  závěry studie proveditelnosti k navýšení kapacity domova pro seniory o 50 lůžek na 

Novobydžovsku dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy a závěry z jednání k podkladům 
z provedené studie dle zápisu dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy 

 

 
USNESENÍ RK/33/1538/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  potřebu provedení změn smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 3. 2018 na realizaci 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa 
modernizace a dostavby“ se společností GEOSAN – BAK – NEMOCNICE NÁCHOD, 
vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČ 28169522 
a společník BAK stavební společnost a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9, 
IČ 28402758, dle důvodové zprávy a jejích příloh. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 3. 2018 na realizaci veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa 
modernizace a dostavby“ se společností GEOSAN – BAK – NEMOCNICE NÁCHOD, 
vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČ 28169522 
a společník BAK stavební společnost a.s., Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9, 
IČ 28402758, dle důvodové zprávy a jejích příloh. 

III. u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

dodatek č. 4 dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:31.12.2019 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci usnesení. 
termín:31.12.2019 

 

 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

23 

USNESENÍ RK/33/1539/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření smlouvy s městem Broumov upravující práva a povinnosti související 

s realizací stavby s názvem „Cyklostezka Dřevařská – Smetanova, Broumov“, kterou 
dojde k napojení cyklostezky na silnici č. III/3025 ve vlastnictví Královéhradeckého 
kraje, dle přílohy 

II.  u k l á d á  
 1.  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:30.11.2019 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajisti realizaci přijatého 
usnesení 
termín:30.11.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1540/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh smlouvy o spolupráci s Městem Dvůr Králové nad Labem k veřejné zakázce na 

stavební práce „II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře, II. etapa“, dle důvodové 
zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Městem Dvůr Králové nad Labem 
III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat schválenou smlouvu o spolupráci 
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1541/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh smlouvy o spolupráci s Městem Dvůr Králové nad Labem k veřejné zakázce na 

stavební práce „III/299 15 Dvůr Králové nad Labem, ul. Heydukova II. etapa“, dle 
důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Městem Dvůr Králové nad Labem 
III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat schválenou smlouvu o spolupráci 
termín:31.10.2019 

 

 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

24 

USNESENÍ RK/33/1542/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh smlouvy o spolupráci s Obcí Choustníkovo Hradiště k veřejné zakázce na 

vypracování projektové dokumentace stavební akce „III/29923 Choustníkovo 
Hradiště“, dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Obcí Choustníkovo Hradiště 
III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat schválenou smlouvu o spolupráci 
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1543/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek na 

veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského 
dozoru stavební akce „II/300 Miletín - Zdobín“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nabídky, která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

dodavatel splnil podmínky účasti v řízení: 
Atelier PROMIKA s.r.o., Praha 6, Muchova 9/223, PSČ 16000, IČO: 260 80 273, (cena
1 418 000,00 Kč bez DPH, 1 715 780,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace a výkon 

autorského dozoru stavební akce „II/300 Miletín - Zdobín“ 
a smlouvu o dílo s vítězným účastníkem řízení. 

IV.  u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a smlouvu o dílo s vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
dodavatel splnil podmínky účasti v řízení: Atelier PROMIKA s.r.o., Praha 6, Muchova 
9/223, PSČ 16000, IČO: 260 80 273, (cena 1 418 000,00 Kč bez DPH, 1 715 780,00 Kč 
vč. DPH) 
termín:31.10.2019 

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

25 

USNESENÍ RK/33/1544/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na zahájení veřejné zakázky formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

s názvem „Zvýšení dostupnosti komunitních pobytových služeb v lokalitě Kostelec 
nad Orlicí – dodávka nábytku“ dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Zvýšení dostupnosti komunitních 

pobytových služeb v lokalitě Kostelec nad Orlicí – dodávka nábytku“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 2. zadávací podmínky veřejné zakázky s názvem „Zvýšení dostupnosti komunitních 
pobytových služeb v lokalitě Kostelec nad Orlicí – dodávka nábytku“ ve znění 
dle příloh č. 1–7 důvodové zprávy.  

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky členů komise k provádění úkonů zadavatele k hodnocení nabídek 

a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky dle bodu II. 
1 tohoto usnesení ve složení: 
a)Ing. Ladislav Satorie 
b)Mgr. Zuzana Zapletalová 
c) Jana Mašková 
d)Ing. Otakar Ruml, RSDr. 
e) Ing. Vladimír Derner 
Seznam náhradníků: 
 f)Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
g) Ing. Eduard Trumm 
h) Ing. Jindřich Outlý 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci včetně zástupců Centra 
pro regionální rozvoj ČR, a to v souladu s podmínkami Integrovaného regionálního 
operačního programu. 

IV.  u k l á d á  
  JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací, příspěvkové 

organizace,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.  
termín:31.01.2020 

 

 
USNESENÍ RK/33/1545/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na zahájení veřejné zakázky formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu s 

názvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Kostelec nad 
Orlicí 2 – dodávka nábytku II“, dle důvodové zprávy. 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

26 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – 

výstavba v lokalitě Kostelec nad Orlicí 2 – dodávka nábytku II“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 2. zadávací podmínky veřejné zakázky s názvem „Transformace ÚSP pro mládež 
Kvasiny – výstavba v lokalitě Kostelec nad Orlicí 2 – dodávka nábytku II“ ve 
znění dle příloh č. 1 – 8 důvodové zprávy. 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky členů komise k provádění úkonů zadavatele k hodnocení nabídek 

a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky dle bodu II. 
1 tohoto usnesení ve složení: 
a)Ing. Ladislav Satorie 
b)Mgr. Zuzana Zapletalová 
c) Jana Mašková 
d) Ing. Otakar Ruml, RSDr. 
e)Ing. Vladimír Derner 
Seznam náhradníků: 
 f) Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
g)Ing. Eduard Trumm 
h)Ing. Jindřich Outlý 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci včetně zástupců Centra 
pro regionální rozvoj ČR, a to v souladu s podmínkami Integrovaného regionálního 
operačního programu. 

IV.  u k l á d á  
  JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací, příspěvkové 

organizace,  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.01.2020 

 

 
USNESENÍ RK/33/1546/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na zahájení veřejné zakázky formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

s názvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 
Týniště nad Orlicí – dodávka nábytku II“, dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – 

výstavba v lokalitě Kostelec nad Orlicí 2 – dodávka nábytku II“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

27 

 2. zadávací podmínky veřejné zakázky s názvem „Transformace ÚSP pro mládež 
Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě Týniště nad Orlicí – dodávka nábytku 
II“ ve znění dle příloh č. 1–8 důvodové zprávy. 

III. j m e n u j e  
 2. členy a náhradníky členů komise k provádění úkonů zadavatele k hodnocení 

nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 
dle bodu II. 1 tohoto usnesení ve složení: 
a)Ing. Ladislav Satorie 
b) Mgr. Zuzana Zapletalová 
c) Jana Mašková 
d) Ing. Otakar Ruml, RSDr. 
e) Ing. Vladimír Derner 
Seznam náhradníků: 
f) Ing. Mgr. Jiří Vitvar 
g) Ing. Eduard Trumm 
h) Ing. Jindřich Outlý 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci včetně zástupců 
Centra pro regionální rozvoj ČR, a to v souladu s podmínkami Integrovaného 
regionálního operačního programu. 

IV.  u k l á d á  
  JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací, příspěvkové 

organizace,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.  
termín:31.01.2020 

 

 
USNESENÍ RK/33/1547/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce II/325 

Hostinné - Rudník dle důvodové zprávy. 
II.  s ch v a l u j e   
  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce II/325 Hostinné - Rudník 

dle důvodové zprávy. 
III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, PhD., hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat schválený dodatek 
termín:31.10.2019 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

28 

USNESENÍ RK/33/1548/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru prodeje: pozemků o celkové výměře 41 m2 

- část p. p. č. 314/1 dle GP č. 243-5/2019 označená jako p. p.č. 314/3 ostatní plocha –
jiná plocha, o výměře 39 m2 
- část p. p. č. 314/1 dle GP č. 243-5/2019 označená jako p. p.č. 314/4 ostatní plocha –
jiná plocha, o výměře 2 m2 
v k. ú. Prkenný Důl a obci Žacléř 

II.  s o u h l a s í  
  s prodejem pozemků uvedených v bodu I. tohoto usnesení kupujícímu za 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: XXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXX 
Kupní cena: 24.359 Kč (cca 594 Kč/m2)  
Vše dle důvodové zprávy. 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru prodeje v souladu s tímto usnesením 
termín:13.09.2019 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh prodeje v 
souladu s tímto usnesením 
termín:14.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1549/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  zveřejnit záměr prodat nemovitou věc Královéhradeckého kraje 

Pozemek pod stavbou trafostanice: 
st. p. č. 2144 o výměře 51 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. a obec Chlumec nad Cidlinou 

II.  s o u h l a s í  
  s prodejem nemovité věci uvedené v bodě I. tohoto usnesení kupujícímu za 

předpokladu, že na základě zveřejněného záměru nebude podána jiná nabídka 
Pozemku: 
st. p. č. 2144 o výměře 51 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. a obec Chlumec nad Cidlinou 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový 
Bydžov 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

29 

Kupující: ČEZ Distribuce, a. s. 
Kupní cena: 40 800,- Kč (cca 800,- Kč/m2)  
Vše dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru v souladu s tímto usnesením 
termín:30.09.2019 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej 
nemovité věci v souladu s tímto usnesením 
termín:14.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1550/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  zveřejnit záměr prodat nemovitou věc Královéhradeckého kraje 

distribuční trafostanici č. RK_0755 - Opočno u Dobrušky - ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA na 
pozemku p. p. č. 731 v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obec Opočno 

II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru v souladu s tímto usnesením 
termín:30.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1551/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darování: pozemků pod stavbou chodníků podél silnice č. 

II/302, o celkové výměře: 75 m2 
- p.p.č. 1144/4 ostatní plocha – ostatní dopravní plocha, o výměře 25 m2 
- p.p.č. 1144/5 ostatní plocha – ostatní dopravní plocha, o výměře 2 m2 
- p.p.č. 1144/7 ostatní plocha – ostatní dopravní plocha, o výměře 48 m2 
v k. ú. Velká Ves u Broumova a obci Broumov 
Věcné břemeno dle LV č. 106 pro k. ú. Velká Ves u Broumova 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedených v bodu I. tohoto usnesení obdarovanému za 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Obdarovaný: město Broumov 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na dobu 10 let 
Vše dle důvodové zprávy. 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

30 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darování v souladu s tímto usnesením 
termín:14.09.2019 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování v souladu s tímto usnesením 
termín:14.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1552/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darování: části stavby silnice v celkové délce 0,723 km 

- část stavby silnice III/32341, včetně součástí a příslušenství, v k. ú. a obci Mžany a 
v k. ú. Sadová u Sovětic a obci Sadová, v okrese Hradec Králové, v úseku Mžany UB 
1322 A200, provozní staničení 4,257 km, po křižovatku I/35 UB 1322 A26, provozní 
staničení 4,980 km, v celkové délce 0,723 km 

II.  s o u h l a s í  
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 

k pozemní komunikaci, jejíž součástí je nemovitá věc uvedená v bodu I. tohoto 
usnesení 
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace 
Budoucí obdarovaný: obec Mžany 
Zavazující podmínky: 
- budoucí dárce se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k 
vyřazení komunikace z kategorie „silnice“, uzavřít s budoucím obdarovaným 
darovací smlouvu, kterou komunikaci za podmínek stanovených touto smlouvou 
převede do vlastnictví budoucího obdarovaného 
- budoucí obdarovaný se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní 
moci rozhodnutí vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k 
vyřazení komunikace z kategorie „silnice“, uzavřít s budoucím dárcem darovací 
smlouvu, kterou komunikaci za podmínek stanovených touto smlouvou přijme 
od budoucího dárce do svého vlastnictví 

 2. s darováním části stavby silnice uvedenou v bodu I. tohoto usnesení 
obdarovanému za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána 
jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Mžany 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

31 

Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na dobu 10 let 
Vše dle důvodové zprávy. 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darování v souladu s tímto usnesením 
termín:13.09.2019 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování v souladu s tímto usnesením 
termín:14.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1553/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  zveřejnit záměr darovat nemovitou věc Královéhradeckého kraje 

Pozemek: 
p. p. č. 1122/10 o výměře 108 m2 ostatní plocha - zeleň 
v k. ú. a obec Náchod 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním nemovité věci uvedené v bodě I. tohoto usnesení obdarovanému za 

předpokladu, že na základě zveřejněného záměru nebude podána jiná nabídka 
Pozemku: 
p. p. č. 1122/10 o výměře 108 m2ostatní plocha - zeleň 
v k. ú. a obec Náchod 
Darce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, 
příspěvková organizace, Pražská 931, 547 01 Náchod 
Obdarovaný: město Náchod 
Omezující podmínky: 
- zákaz zcizení k převáděnému pozemku na dobu 20 let 
- závazek užívat pozemek po dobu 20-ti let výhradně pro umístění kontejnerů na 
komunální odpad, v souladu s veřejným zájmem 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Vše dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru v souladu s tímto usnesením 
termín:30.09.2019 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

32 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování nemovité věci v souladu s tímto usnesením 
termín:14.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1554/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  cenu a výměru pro výkup pozemku v rámci investiční akce, který dle zřizovací listiny 

č. j. 20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého 
kraje úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj 
(v tomto případě se jedná o vyšší kupní cenu než je stanovená ve znaleckém posudku 
a vyšší výměru než je stanovená záborem): 
pozemek, součástí stavby č. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k.ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové požadované výměře 2428 m2, 
předpokládaný trvalý zábor celkem 1822 m2 
- p. p. č. 486 m2 orná půda, o výměře 38470 m2 (požadovaná výměra výkupu 2428 
m2- p. p. č. 486/2 m2 o výměře 2428 m2 oddělený z p. p. č. 486 m2 dle GP 171-
97/2019,předpokládaný trvalý zábor 1822 m2) 
v k. ú. Čánka a obci Opočno 
Prodávající: XXXXXXXX, XXXXXXXX 
Kupní cena: 424.900 Kč (175 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1555/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na finanční vypořádání havárie vlastníka nemovité věci v k.ú. a obci Náchod, 

která je užívána Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. na základě 
nájemní smlouvy ze dne 25. 7. 2018 v celkové výši 3.262,00 Kč. 

II.  s c h v a l u j e  
  návrh na finanční vypořádání havárie v celkové výši 3.262,00 Kč mezi 

Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. 
na nemovité věci, na parkovišti pro pacienty nemocnice Náchod v k.ú. a obci Náchod, 
a to: 
- propad vozovky v dolním areálu na parkovišti pro pacienty nemocnice Náchod, na 
p.p.č. 1005/3, kde v místě propadu vede zborcená dešťová kanalizace. Náklady na 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

33 

odstranění havárie propadu vozovky byly ve výši 3.262,00 Kč včetně DPH. 
Vše dle důvodové zprávy. 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1556/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na finanční vypořádání havárií vlastníka nemovitých věcí v k.ú. a obci Jičín, 

které jsou užívány Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. na základě 
nájemní smlouvy ze dne 25. 7. 2018 v celkové výši 100.854,71 Kč. 

II.  s c h v a l u j e  
  návrh na finanční vypořádání havárií v celkové výši 100.854,71 Kč mezi 

Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. 
na nemovitých věcech, budově oddělení klinické biochemie a budovy kotelny 
nemocnice Jičín v k.ú. a obci Jičín: 
- na potrubním rozvodu demineralizované vody v laboratoři klinické biochemie, 
budovy na st.p.č. 2640, z pohledu zajištění provozu biochemických analyzátorů bylo 
nutné zajistit opravu neprodleně. Náklady na odstranění havárie - nahrazení části 
potrubí demineralizované vody potrubím novým, byly ve výši 43.076,00 Kč včetně 
DPH, 
- na elektromagnetickém ventilu v suterénu budovy kotelny na přívodu studené 
vody, na st.p.č. 1620, ventil je určený k řízení napouštění studené vody do retenční 
nádrže, což dále zabezpečuje dostatečný tlak vody ve vyšších patrech. Náklady na 
odstranění havárie - výměna elektromagnetického ventilu za nový, byly ve výši 
57.778,71 Kč včetně DPH. 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1557/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na finanční vypořádání havárie vlastníka nemovité věci v k.ú. a obci Trutnov, 

která je užívána Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. na základě 
nájemní smlouvy ze dne 25. 7. 2018 v celkové výši 18.330,00 Kč. 

II.  s c h v a l u j e  
  návrh na finanční vypořádání havárie v celkové výši 18.330,00 Kč mezi 

Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

34 

na nemovité věci, v provozně technickém objektu nemocnice Trutnov v k.ú. a obci 
Trutnov: 
- na venkovní chladící jednotce klimatizačního systému pro místnost rozváděčů 
objektu, kde se nachází mimo jiné truhlářská díla, zázemí údržby, účtárny, oddělení 
PAM, pohotovostní služba nebo rehabilitace, na st.p.č. 1716, odbornou firmou byla 
doporučená výměna jednotky z důvodu jejího stáří a dnes již nepoužívaného 
chladiva. Náklady na odstranění havárie - výměny chladící jednotky byly ve výši 
18.330,00 v přenesené daňové povinnosti. 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín:31.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1558/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. zahraniční služební cestu Bc. Pavla Hečka, člena Rady Královéhradeckého kraje, a 

Mgr. Ivany Kudrnáčové, do Užhorodu v termínu od 6. do 8. září 2019 z důvodu 
reprezentace kraje na 2. ročníku Českých dnů 

 2. zahraniční služební cestu Mgr. Martiny Berdychové, náměstkyně hejtmana 
Královéhradeckého kraje, Mgr. Edity Vaňkové, zastupitelky Královéhradeckého 
kraje, PaedDr. Markéty Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, a Ing. Václava 
Jarkovského, vedoucího oddělení rozpočtu škol a školských zařízení do Francie z 
důvodu účasti na pedagogické stáži v termínu od 22. do 29. září 2019. 

 3. zahraniční služební cesta Bc. Karla Klímy, člena Rady Královéhradeckého kraje, 
která se uskuteční dne 8. září 2019 z důvodu reprezentace kraje na Dožínkách 
Dolnoslezského vojvodství ve městě Niemcza. 

4. zahraniční služební cestu Ing. Milana Sommera, člena Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje a řidiče do Boguszwie Gorcach (Polsko), která se uskuteční 
dne 18. září 2019 z důvodu reprezentace Královéhradeckého kraje na konferenci 
„Hospodářská spolupráce na česko-polském pohraničí“.   

5.  zahraniční služební cestu Bc. Karla Klímy, člena Rady Královéhradeckého kraje, Ing. 
Milana Sommera, člena Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a řidiče do Szklarskej 
Poreby, která se uskuteční dne 25. září 2019 z důvodu reprezentace 
Královéhradeckého kraje na konferenci „Odpadové hospodářství na česko-polském 
pohraničí“. 

6. zahraniční služební cestu Ing. Aleše Cabicara, náměstka hejtmana Královéhradeckého 
kraje, Ing. Milana Sommera, člena Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a řidiče 
do Jelení Hory (Polsko), která se uskuteční ve dnech 17. - 18. října 2019 z důvodu 
reprezentace Královéhradeckého kraje na konferenci „Jak zachraňujete u Vás – 
cvičení všech složek ZSS“. 

 

 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

35 

USNESENÍ RK/33/1559/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. žádost obce Havlovice o ručitelský závazek kraje v rámci financování projektu s 

názvem "Po stopách společné středověké historie" podpořeného dotací 
z Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko (viz příloha č. 1) 

 2. dopis starosty města Lázně Bělohrad ve věci Zemědělské akademie a Gymnázia 
Hořice - střední školy a vyšší odborné školy (příloha č. 2) 

3. Zpřesnění žádosti o poskytnutí jednorázové návratné půjčky pro Sion školy 
vzhledem k neobdržení finančních prostředků z MŠMT v důsledku právních 
komplikací (příloha č. 3) 

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, informovat na schůzi 

Rady Královéhradeckého kraje o způsobu řešení žádosti obce Havlovice 
termín:23.09.2019 

 2. Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 
informovat na schůzi Rady Královéhradeckého kraje o vyřízení dotazů starosty 
města Lázně Bělohrad. 
termín:23.09.2019 

 3. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit na 
jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje nesouhlasné stanovisko Rady 
Královéhradeckého kraje k žádosti o poskytnutí jednorázové návratné půjčky pro 
Sion školy vzhledem k neobdržení finančních prostředků z MŠMT v důsledku 
právních komplikací 
termín:14.10.2019 

 

 
USNESENÍ RK/33/1560/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádosti 

 1. Střední průmyslové školy elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. 
odboje 670 o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídách: 

  a) S1E oboru vzdělání 26-41-M/01 Elektrotechnika  na 31 žáků 

  b) T1B  oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační technologie na 31 žáků 

 2. Gymnázia J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 o povolení výjimky z nejvyššího 
počtu žáků ve třídách: 

  a) 1. A oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium na 31 žáků  

  b) 1. C oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium na 31 žáků 
 
 
 
 



Usnesení z 33. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 02.09.2019 
 

36 

II.  p  o  v  o  l  u  j  e   
    výjimku z nejvyššího počtu žáků ve střední škole, jejíž činnost vykonává: 

 1. Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. 
odboje 670 ve třídách: 

  a) S1E oboru vzdělání 26-41-M/01 Elektrotechnika na 31 žáků pro školní roky 
2019/2020 – 2022/2023 

  b) T1B oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační technologie na 31 žáků pro školní roky 
2019/2020 – 2022/2023 

 2. Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 ve třídách: 

  a) 1. A oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium na 31 žáků pro školní roky 2019/2020 
– 2022/2023 

  b) 1. C oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium na 31 žáků pro školní roky 2019/2020 
– 2022/2023 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitele dotčených příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
  termín: 10.09.2019  

   

 

 
USNESENÍ RK/33/1561/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a 

žádost Sportovního klubu Nové Město nad Metují o poskytnutí dotace na rekonstrukci 

přírodní travnaté plochy na hřišti multisportovního stadionu 

II. d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí investiční dotace na individuální 

účel ve výši 2.200.000 Kč pro Sportovní klub Nové Město nad Metují na rekonstrukci 

přírodní travnaté plochy na hlavním hřišti multisportovního stadionu 

III. u k l á d á  

Bc. Pavlu Hečkovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, předložit materiál doporučený ke 

schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dne  

termín: 09.09.2019 

 

 

 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 


